
                                     

  対面面会中止についてのお知らせ 
 

 

日頃より当院の運営におきまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。地域でのインフルエンザの感染が急激に拡大しているため、入所者様の安全確保

を最優先に考え、全フロアの面会を中止することといたしました。 

 

この時期に、面会をお考えになられていたご家族様には、誠に申し訳ございませんが、

現在の感染状況を鑑み、当施設の対応にご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

◇面会中止期間◇ 

令和 7年 1月 11日（土）～令和 7年 2月 15日（土） 

※感染状況によっては、面会中止期間を変更させていただく場合がございますので 

ご了承ください。 

 

その間の対応については下記の通りとなりますので、ご確認の程宜しくお願い致しま

す。 

 

 

記 

 

□お洗濯物のお引き取りについて（ご家族様がお洗濯の対応をしている場合） 

  時間：10：00～17：00 (1F 事務所にお声がけください) 

  ※昼食時間（12：00～13：00）のご来所は、なるべくご遠慮下さい。 

                                                                    

以上 

 

 

ご不明な点がございましたら事務所職員にお問い合わせ下さい。 

ご利用者様への感染防止のためご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

                                                                                  

 

 令和 7年 1月 8日 

介護老人保健施設  

春日部ロイヤルケアセンター 

施設長 北﨑 伸一 


